
Dodatek č. l

ke smlouvě o dílo č. objednatele 052/20/QF uzavřené dne 15.6.2020

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

Objednatel: Hlavní město Praha v zastoupení
Q-facilíty a.S.
Na Příkopě 859/22,110 00 - Praha 1
spol.zapsaná u Měst.Soudu V Praze Oddíl B Vložka 23648

zastoupený: JUDr.Davidem Eksteinem,členem představenstva
bankovní Spojení: PPF Banka Praha 1
č.ˇú.:
IC:ˇ 000645 81
DIC: C2000645 81

dále jen objednatel

na-

Zhotovitel : ESTA spol. s r.o.
sídlo: Gregorova 2087/1, Praha 4, 148 00

adresa pro doručování: Sluštice 24,pošta Sibřina,250 84
jehož jménem jedná: Jiří Rašovský
bankovní Spoj ení: Komerční banka, a.S.
číslo účtu: _
IC :ˇ 471 1893 8
DIC: CZ47118938
zapsaný V obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 12 669

dále jen zhotovitel

shora uvedene' Smluvní strany uzavřely na základě zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský Zákoník“)

tento dodatek č.1 ke smlouvě č. objednatele 052/20/QF uzavřené (dále jen smlouva) dne
15.6.2020.

Smluvní Strany, po vzájemné dohodě a v souladu S bodem 2.4. deklarují Svoji Vůli tímto
dodatkem č.1, nově upravit ta smluvní ujednání, která Vyplývají zejména z nově sjednaného
(rozšířeného) předmětu díla.



Článek I.

1. Tímto dodatkem č.1 se mění níže uvedené články předmětné smlouvy:

Za prvé:

Čıánek 2. Předmět smlouvy
Se doplňuje o změnu závazku zhotovitele pro objednatele Spočívající V rozšíření rozsahu díla
Odstranění vad odvodnění budov v areálu Nad Rybnı'kem 4,Praha 9 dále Viz. Soupis prací
Ze dne 28.8.2020, který je Součástí přílohy č. l a je nedílnou Součástí tohoto dodatku.

Za druhé:

Článek 4. Cena díla
se doplňuje nový pododstavec ,který Zní takto:

Sjednaná cena díla dle Smlouvy o dílo Se tímto dodatkem č.1 mění takto:
- cena díla Se Zvyšuje o cenu plnění změněného rozsahu díla Viz. cenová nabídka, která

tvorˇí přílohu č.1 - celkem o 98.574,- Kč

Celková cena díla podle Základní Smlouvy a dodatku č.1 činí 1.285.094,- Kč, slovy:
jedenmilión dvěstěosmdesátpět tisíc devadesátčtyři korun českých.

Rozpis ceny:
Cena díla dle základní Smlouvy ......................................................................... 1. 186. 520, - Kč
Cena za plnění dle dodatku č.1 .............................. 98.574,- Kč

Cena celkem bez DPH 1.285.094,- Kč

Ostatní články předmětné smlouvy 0 dílo jsou tímto dodatkem č.1 nedotčené, zůstávají
beze změny.



Článek II

1. Tento dodatek č.1 jc platný a účinný dnem podpisu druhé ze Smluvníeh Stran aje
vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž obj ednatel obdrží 1 vyhotovení a Zhotovitel 1
vyhotovení.

2. Smluvní Strany prohlašují, že Si dodatek č.1 přečetly, je výrazem jejich pravé a Svobodné
vůle, plně mu rozumí a na důkaz toho níže připojuji podpisy oprávněných osob.

V Praze dne 25, '09, 2021]

Objednatel:
L eueıd oo oLL

'zz/698 adoxılđ BN
asesszıozo IQIO '99:99:1.0 IO ı

JUDr.David Ekstein

člen představenstva

Příloha: 1) soupis prací ze dne 28. 8. 2020

V Praze dne 25' '09' 2020

Zhotovitel:

ESTA spo|.s r.
Stavební a obchodní Společnıı“
148 00 Praha 4; Gregorova 2025i;IIIIČ: 47118938; DIČ: 024711893

Jiří Rašovský
jednatel společnosti




